2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2025 года № 868

О     внесении     изменений     в
постановление   администрации
Карталинского муниципального
района от 26.08.2025 года № 713

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  состав   комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением субсидии на поддержку садоводческим некоммерческим товариществам (далее именуется - Комиссия), утвержденный  постановлением  администрации Карталинского муниципального района от 26.08.2025 года       № 713 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на оказание поддержки садоводческим некоммерческим товариществам, расположенным на территории Карталинского муниципального района»,  следующие изменения:
1) ввести в состав Комиссии  Максимовскую Н.А. -  заместителя главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам, председателя комиссии;
2) вывести из состава Комиссии Куличкова А.И.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района							 А.Г. Вдовин